
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI 
EDIÇÃO Nº 126 – OUT/2023                     CUITEGI/PB, QUINTA-FEIRA, 05 DE OUTUBRO DE 2023                           Pág. 01 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM 

 

 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI/PB  

EXTRATO DE CONTRATOS 

 
OBJETO: Aquisições parcelas por compras de PNEUS, PROTETORES e 

CÂMARAS DE AR, destinados à Veículos leves, médios e pesados 

pertencentes à Prefeitura Municipal e aos Fundos Municipais de Saúde e Ação 
Social de Cuitegi/PB, exercício 2023. Recursos previstos no orçamento vigente. 

FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00021/2023. DOTAÇÃO: 

RECURSOS PRÓPRIOS / MDE / FUNDEB / QSE / FUS / SUS / FNAS: 

20.400 – 20.608.0005.2012 – 20.600 – 12.361.0008.2015 – 12.361.0008.2017 

– 12.361.0008.2074 – 20.910 – 08.243.0010.2030 – 08.244.0040.2033 – 
08.244.0010.2044 – 21.000 – 26.782.0006.2038 – 40.100 – 10.301.0004.2060 

– 10.301.0004.2067 – 3.3.90.30 – MATERIAL DE CONSUMO. VIGÊNCIA: 

até o final do exercício financeiro de 2023. PARTES CONTRATANTES: 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI e: CT Nº 200/2023 - 04.10.23 - 

NORCOL NORDESTE COMERCIO E SERVICOS LTDA - R$ 198.820,00; 

CT Nº 201/2023 - 04.10.23 - EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO 
LTDA - R$ 73.072,16; CT Nº 202/2023 - 04.10.23 - ATENAS 

DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA - R$ 30.298,56; 

CT Nº 203/2023 - 04.10.23 - CURITIBA COMERCIO DE PNEUMATICOS E 
TINTAS LTDA - R$ 25.146,80; CT Nº 204/2023 - 04.10.23 - M A L DE M 

MARINHO - R$ 15.400,00. 

Cuitegi/PB, 05 de outubro de 2023. 

 

GERALDO ALVES SERAFIM – Prefeito 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI 

PODER EXECUTIVO 
PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM 

 
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

EDIÇÃO Nº 126 – OUT/2023 
CUITEGI/PB, QUINTA-FEIRA, 05 DE OUTUBRO DE 2023 

 

 

 

 

 

                   

G 

                   

G 


